
ZARZĄDZENIE Nr  111 /2017
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia  14 sierpnia  2017 roku

Or.0050.111.2017

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka
w Wielkim Rychnowie

Na podstawie art 36a  ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty
( Dz.U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

W wyniku rozstrzygniętego konkursu powierzam  Pani Julii Szczepańskiej stanowisko Dyrektora
Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Wielkim Rychnowie na okres 5 lat szkolnych tj. od
dnia 01 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2022 roku.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kowalewo Pomorskie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku.

M.Piróg    

     

                                                                                                 BURMISTRZ

                                                                                                        /-/ Andrzej Grabowski              


